
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo, prioritariamente rivolto al personale dipendente dell’Università degli studi di 
Bergamo, per attività di coordinamento e conduzioni azioni nell’ambito del progetto dei Piani 
per l’Orientamento e il Tutorato (POT) “Prometheus 2.0” – Responsabile prof. Andrea Greco 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 16/2024 del 14/02/2024, ratificato dal 
Consiglio di Dipartimento nella seduta del 28/02/2024, verbale n. 10/2023 con il quale sono state 
approvate le modalità attuative del progetto POT “Prometheus 2.0” e il relativo budget con la 
previsione del reclutamento di collaboratori esterni; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n. 182511/VII/16 del 06/08/2025; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 82/2025 del 21/08/2025, prot. n. 189831/VII/16, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature dal personale dipendente dell’Ateneo;  

VISTI gli atti della commissione riunitasi in data 15/09/2025 a mezzo verbale che reca la graduatoria 
degli idonei, qui riportata: 

1. Id PICA 2331269 (22 punti) 

2. Id PICA 2334104 (22 punti) 

 

DECRETA 
 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e, per l’effetto, di dichiarare vincitrici le 

dott.sse ZAMBETTI Elisa e FAGNANI Laura. 

 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
 

 
     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                       (prof. Giuseppe Scaratti) 
    Documento firmato digitalmente                                                

                              ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 
 

 
 
 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-09-18T09:20:03+0200
	IT
	Giuseppe Scaratti




